Placet regie Maiestati quod fiat et observetur prout hactenus fuerunt in possessione, remoto quocumque abusu.

Item per la gran diminucio que son venguts los drets de la vostra ciutat de Çacer per lo desviament de la negociacio mercantivol sta la dita ciutat en molta penuria y necessitat de monedes, de modo que no tenen moneda menuda per comprar coses menudes y per dar caritat a pobres, com en dita ciutat no.s bat moneda ni menys, ny entra de ribera de Genova, segons abans solia, per lo dit desviament de dita mercaderia. Per tant se supplica per part de la dita ciutat que sia de sa real merce dar facultat als consellers de batre billo de dines menuts de qualsevol metal, los quals correran tan solament dins la dita ciutat fins en quantitat de docents ducats.

Placet regie Maiestati ut possint cedere minutos, ut supplicatur, dum tamen fiat cum interventu regii procuratoris seu eius locumtenentis et consiliariorum dicte civitatis.

Ut autem capitula preinserta et omnia et singula in eis et unoquoque eorum contenta, iuxta responsiones et decretationes in fine uniuscuiusque eorum adiectas et apositas, firma perpetua validitate omni futuro tempore permaneant et subsistant, tenore presentis privilegii perpetuo valituri, de nostri certa scientia et consulto laudantes, approbantes et iterum de novo concedentes eidem civitati Saceris universitatique et singularibus hominibus ipsius ea ipsa capitula, iuxta ipsorum decretationes, in vim privilegii seu privilegiorum, cunctis futuris temporibus valituri seu valiturorum, damus, donamus et concedimus ac promittimus per nos et successores nostros quoscumque preinserta universa capitula, et eorum unumquodque, iuxta illorum decretationes et presens nostrum privilegium, perpetuo tenere et observare ac teneri et observari per quos deceat facere, nec contrafacere vel contrafieri permettere quavis causa. Spectabili propterea nobilibus magnificis dilectis consiliariis et fidelibus nostris locumtenenti generali ac viceregi regentique nostram cancellariam dicti Sardinie Regni ac insuper gubernatori et reformatori in Capite Lugudorii regioque procuratori eiusdem Regni seu officium id regenti ac eius in officio locumtenenti in dicta civitate Saceris ac demum potestati, consiliariis, castellano, vicecastellano civitatis ipsius Saceris ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris, quocumque nomine nuncupatis officioque et iurisdictione exercentibus dictorumque officialium locumtenantibus, presentibus et futuris, dicimus, precipimus et mandamus, sub ire et indignationis nostre incursu penaque florenorum auri Aragonum quinque mille quatenus, forma presentium per eos et quemlibet ipsorum diligenter inspecta, ipsi et quilibet eorum presens nostrum privilegium omniaque et singula preinserta capitula et eorum unumquodque, iuxta eorum responsiones et decretationes, dicte civitati et universitati / eiusdem Saceris et hominibus ipsius perpetuo teneant firmiter et observent, et in nullo contrafaciant vel veniant, directe vel indirecte quavis ratione, occasione seu causa, pro quanto gratiam nostram caram habent iramque et indignationem nostras et penam preappositam cupiunt non subire.